חדשות הספרייה – אדר תשע"ו, מרץ 2016

צוות מערך הספריות באוניברסיטת בר אילן שולח ברכת הצלחה לסטודנטים, לחוקרים ולחברי הסגל האקדמי והסגל המנהלי עם פתיחתו של סמסטר ב'. הספרנים והמידענים בספריות ישמחו לעמוד לרשותכם בכל עת ולענות לפנייתכם.

1. חדש**חדש** ממשק חדש למערכת TDNet Discover.